EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º

055/2018/PMNO.

Aos vinte e nove dias  dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min,

na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente

com a equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 105/2018, reuniram-se

com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas à REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAL

ELETRICO DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLÍMPIA – MT.

Examinada a proposta declarou-se vencedoras as empresas com seus respectivos valores

globais: E.P. COMERCIAL DE MAT. ELÉTRICOS LTDA- R$ 121.606,98; PATRICIO DO CARMO E

VIEL LTDA – ME- R$ 74.878,39; ART COLOR TINTAS E SERVIÇOS LTDA-ME- R$ 33.082,60;

E.A.W. SOLTYS – ME- R$ 136.189,80; DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME- R$

112.428,13; LUZ E CIA EIRELI - R$ 124.320,72 as empresas cumpriram com requisitos

exigidos no certame.

Nova Olímpia/MT 03 de dezembro de  2018.

Eliete Silva

Port 105/2018
Pregoeira